[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов- Ям
14.09.2014                                                                                     № 76/502
Об определении результатов по выборам депутатов Муниципального Совета Заячье- Холмского сельского поселения  Гаврилов- Ямского муниципального района третьего созыва

В соответствии со статьей 88  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27- з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района  р е ш и л а:

1.Утвердить итоговый протокол территориальной избирательной комиссии и сводную таблицу об итогах голосования по выборам  депутатов Муниципального Совета Заячье- Холмского сельского поселения  Гаврилов- Ямского муниципального района третьего созыва (прилагается).
2. Признать выборы депутатов Муниципального Совета Заячье- Холмского сельского поселения  Гаврилов- Ямского муниципального района третьего созыва состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Муниципального Совета Заячье- Холмского сельского поселения  Гаврилов- Ямского муниципального района третьего созыва:

Головашкова Александра Николаевича

Жаворонкова Виктора Александровича

Кокурину Наталью Николаевну

Марашина Николая Николаевича

Мороховец Наталью Викторовну

Мошкову Марию Владимировну

Наумову Татьяну Алексеевну

Пахомову Нину Федоровну

Поташову Наталью Юрьевну

Шитуева Евгения Николаевича

4.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

5.Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

          Л.В.Лапотникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.В.Алатырева